αποστέλλει στο τέλος του μήνα αναλυτικό αρχείο excel που θα περιλαμβάνει τις αποστολές του 

τιμολογίου   

ΜΕΡΟΣ B: OIKONOMIKO ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ 

Χρηματοδότηση: Προϋπολογισμός οικονομικών ετών 2025-2026. 

Εκτιμώμενη αξία σύμβασης σε ευρώ,  άνευ ΦΠΑ 24%:  6.451,61 € (έξι χιλιάδες τετρακόσια πενήντα ένα 

ευρώ και εξήντα ένα λεπτά) ήτοι 8.000,00€ ( οκτώ χιλιάδες ευρώ ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.   

Ανάλυση και Τεκμηρίωση προϋπολογισμού 

Η  πληρωμή εκάστου τιμολογίου θα γίνεται εντός εξήντα (60) ημερών από την έκδοση του, η οποία θα 

γίνεται στο τέλος κάθε μήνα και θα συνοδεύεται με αναλυτική κατάσταση.